
Му ниципальное бюджет ное общеобразовательное у чреждение ере щяя 
общеобразовательная шко та №? 108 нм. К).В. Ан (ропова г. 1\к >. i шт

363755.РСО-Алания, г. Моздок. \л. Вик. т.н.пая. 34 тел факс 4-12-74 E-m .il ото. Jok 108 н bk.ni

14 октября 2022года г. Моздок № 322-од

ИРИКА5

(.) создании школьного icatpa в \1БО> ( ОШ № 108 им.Ю.В.Ал (ронова.

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой 
культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников. приказываю:

1. Создаге> школьный театр «1I одмое н.г ... базе МБОУ СО! 11 им.К ) В.Андропова

2. Назначить руководителем школьном к нра Бочкову .ТВ.. ne iai от а-библиогска ।

3. Утвердить 11оложение о школьном кат ре «11одмостки» (1(риложение 1).

4. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы для обучающихся 12-17 лет (Приложение 
2).

5. Организовать деятельность школы в к ора в системе воспитательной работт М1д \ СОШ А 108
им.10.В. \н тропова.

6. Ответственной за ведение школыв.с ..Она. Бочковой J.B.. создать раздел ill. льный театр,- и 
разместить настоящий приказ и дополнительные общеразвивающие программы театра «Подмостки» 
для обу чающихся 12-17 лет.

7. Заместителю директора по ВР М;шуи.ь> Е.В.. заполнить анкету о включен,.!; . .ь льною театра 
«Подмостки» в Реестр школьных театр в

8. Контроль за исполнением настоящш . приказа оставляю за собой.


